
  

Bilaga 1. Anläggande av tre konstgräsfotbollsplaner samt byggnation av en 

ny personalbyggnad m.m. på Hjorthagens idrottsplats – inriktningsbeslut. 
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 Staffan Lorentz 

Stora projekt 

Telefon: 08-508 260 81 

staffan.lorentz@expl.stockholm.se 

Till  

Exploateringsnämnden 2010-10-28 

Anläggande av tre konstgräsfotbollsplaner samt byggnation av en ny 

personalbyggnad m.m. på Hjorthagens idrottsplats – inriktningsbeslut. Remiss 

från kommunstyrelsen 

 

Förslag till beslut 
 

Kontoret föreslår att nämnden överlämnar och åberopar kontorets svar på 

remissen. 

 

 

Krister Schultz 

 

 

 Olle Cyrén 

 

 

 

Sammanfattning 
Kontoret har erhållit en remiss från kommunstyrelsen angående utbyggnad av tre 

kontgräsfotbollsplaner på Hjorthagens Idrottsplats. Arbetet utförs i 

idrottsförvaltningens regi. Exploateringskontoret har varit delaktigt i processen 

och har inget att erinra mot det remitterade ärendet. I anslutning till Idrottsplatsen 

byggs bland annat gång- och cykelväg samt ledningar mot gasverksområdet. 

Samordning av utbygggnaderna i Hjorthagens Idrottsplats och Hjorthagen delan 

av i Norra Djurgårdsstaden är redan pågående. Kontoret föreslår att nämnden 

överlämnar och åberopar kontorets svar på remissen. 

 

Remissen 
Kontoret har remitterats ett ärende rörande anläggande av tre konstgräsplaner på 

Hjorthagens idrottsplats samt byggnation av en ny personalbyggnad, se bilaga 1. 

Anläggandet skall genomföras av idrottsförvaltningen. I inriktningsbeslutet har 
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idrottsnämnden begärt att kommunfullmäktige beaktar behovet av utökad 

investeringsbudget för idrottsnämnden under åren 2011-2013 för finansiering av 

projektet. Projektet innebär att tre konstgräsplaner anläggs inom den befintliga 

Hjorthagens idrottsplats i anslutning till den stadsutveckling som genomförs i 

gasverksområdet. Två gräsplaner och en grusplan ersätts med tre konstgräsplaner, 

en 11-manna-, en 7-manna- och en 5-mannaplan.  

 

 

 

 

 

 

 

Exploateringskontorets synpunkter 
Kontoret är genom Norra Djurgårdsstaden delaktigt i planeringen av området och 

har under en längre tid även diskuterat planeringen i Hjorthagen och intilliggande 

områden med idrottsförvaltningen.  

 

Kontoret anser att en utbyggd idrottsplats inklusive ny personal- och 

omklädningsbyggnad väl kompletterar den utveckling som nu sker i Norra 

Djurgårdsstaden, där 5 000 lägenheter kommer att byggas på gasverksområdet 

som nu avvecklas. På sikt kommer även en fullstor idrottshall kunna inrymmas 

inom idrottsplatsen, men inte förrän Gasverksvägen lagts om vilket inte kan ske 

förrän Norra Länken öppnats.  

Hjorthagens idrottsplats 
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Kontoret är delaktigt i planeringen och har nyligen erhållit en 

granskningshandling för de åtgärder som föreslås inom idrottsplatsen. I 

granskningsvaren kommer mer detaljerade synpunkter att lämnas till 

idrotttsförvaltningen. 

 

I planerna för ombyggnaden har behovet av en gång- och cykelförbindelse mellan 

östra uppgången vid Ropstens T-bana, Hjorthagens skola mm, och den nya 

bebyggelsen på gasverksområdet beaktats. Sträckningen på västra sidan av 

idrottsplatsen är den kortaste förbindelsen och den med minst lutning mellan 

områdena. I samband med utbyggnaden av förbindelsen förbereder nu kontoret 

ledningsdragning av bland annat fjärrvärme till gasverksområdet, samt 

bortschaktning av den vall som tidigare utgjorde idrottsplatsens gräns.  

 

Kontorets åtgärder för ovanstående inryms inom genomförandebeslutet för 

etappen Norra 1. Senare delar av kontorets kostnader för idrottsplats och gång- 

och cykelstråk kommer att belasta delprojektet Gasklocka 3&4.  

 

Exploateringskontorets förslag  
Kontoret har inget att erinra mot det remitterade ärendet. Kontoret föreslår att 

nämnden överlämnar och åberopar kontorets svar på remissen 

 

Slut 


